
UCHWAŁA  nr 38/2016 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

z dnia 6 lipca 2016 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Jeleniogórską 

Spółdzielnię Mieszkaniową pożyczki na sfinansowanie instalacji 

fotowoltaicznej na 2 budynkach mieszkalnych. 

 

Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt 29 statutu postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Jeleniogórską Spółdzielnię 
Mieszkaniową pożyczki w WFOŚ i GW ( Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej) we Wrocławiu w wysokości 100.800,00 zł z 

przeznaczeniem na instalację fotowoltaiczną na  2  budynkach  mieszkalnych: 

K. Trzcińskiego 4, St. Moniuszki 10. 

 

§ 2 

 

Zabezpieczeniem pożyczki będzie lokata bankowa. 

 

§ 3 

 

Do realizacji uchwały zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


